

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Skorn Holding ApS

C/O Michael Juhyoung Lee, Kvæsthusgade 3, 3., 1251 København K

Company reg. no. 37 32 25 39

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2024.

Michael Juhyoung Lee
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Skorn Holding ApS
C/O Michael Juhyoung Lee
Kvæsthusgade 3, 3.
1251 København K

Company reg. no. 37 32 25 39
Established: 22 December 2015
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Michael Juhyoung Lee

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are either directly or indirectly through fully or partly owned companies to conduct production, trade, and service as well as other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -50.524 against DKK 81.725 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -711.015 against DKK -3.844.866 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

The company's management is aware that more than half of the company's capital has been lost. The company's owner expects that the company will re-establish its equity within a shorter number of years. The company's owner will continue to support the company financially in the coming financial year, and will add liquidity if the need arises.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-50.524	81.725
Income from other equity investments, financial instruments, and receivables which are non-current assets	-135.160	0
Other financial expenses	-525.331	-3.926.591
Pre-tax net profit or loss	-711.015	-3.844.866
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-711.015	-3.844.866
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-711.015	-3.844.866
Total allocations and transfers	-711.015	-3.844.866

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other financial investments	774.617	1.249.188
Total investments	774.617	1.249.188
Total non-current assets	774.617	1.249.188
Current assets		
Trade receivables	0	135.160
Other receivables	924	0
Total receivables	924	135.160
Cash and cash equivalents	25.421	19.933
Total current assets	26.345	155.093
Total assets	800.962	1.404.281

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-1.016.732	-305.717
Total equity	-976.732	-265.717
Liabilities other than provisions		
Trade payables	14.000	14.000
Payables to shareholders and management	1.763.694	1.654.566
Other payables	0	1.432
Total short term liabilities other than provisions	1.777.694	1.669.998
Total liabilities other than provisions	1.777.694	1.669.998
Total equity and liabilities	800.962	1.404.281

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	3.539.149	3.579.149
Retained earnings for the year	0	-3.844.866	-3.844.866
Equity 1 January 2023	40.000	-305.717	-265.717
Retained earnings for the year	0	-711.015	-711.015
	40.000	-1.016.732	-976.732

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Juhyoung Lee

Direktør og dirigent

Serienummer: f3a12ce3-f30b-4873-aa27-24f67810db94

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-28 12:14:36 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:27:55 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-30 18:36:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: YA16T-Y5717-NF17T-STX3W-6NG3M-MLONK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**